2016-2
Flexmove® Flexinox®
Flextoo® Robur® Cobral®
Convoyeurs modulaires
F
le
xm
o

Le profil cache-rainure noir, la longueur nécessaire de profil de glissement à clipser au montage, et  la chaîne sont à
commander en sus.
Conseils d’utilisation :
Il est en général recommandé de ne pas dépasser un total de 180° de courbes sur glissières par convoyeur (courbes horizontales
et courbes verticales).
Courbes verticales:
Matière : PE HD noir.
Conseils d’utilisation :
• pour les angles ≤ 4°, un raccord en biais des modules procure une so-
lution plus économique (une éclisse spécifique est nécessaire).
• au delà de 7°, des inserts anti-glisse ou des taquets sont générale-
ment nécessaires pour éviter le glissement spontané des produits
convoyés.
Le rayon habituel est de 500 mm à l’axe de la chaîne.
Angle α° Robur 1 Robur 2 Taille Basse Robur 3 Taille Basse
15° R1  C500/15 R2TB  C500/15 R3TB  C500/15
30° R1  C500/30 R2TB  C500/30 R3TB  C500/30
45° R1  C500/45 R2TB  C500/45 R3TB  C500/45
60° R1  C500/60 R2TB  C500/60 R3TB  C500/60
90° R1  C500/90 R2TB  C500/90 R3TB  C500/90
135° R1  C500/135 R2TB  C500/135 R3TB  C500/135
180° R1  C500/180 R2TB  C500/180 R3TB  C500/180
Le rayon moyen habituel est de 500 mm.
Angle α Robur 1 Robur 2 Taille Basse Robur 3 Taille Basse
5° R1  CV500/5 R2TB  CV500/5 R3TB  CV500/5
7° R1  CV500/7 R2TB  CV500/7 R3TB  CV500/7